ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 10.01.2017                                                                                       № 3

г. Вятские Поляны

О проведении профессионального конкурса «Учитель года

Кировской области»

 В соответствии с планом работы отдела образования на 2016-2017

учебный год, в целях повышения  престижа учительской профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Провести профессиональный конкурс «Учитель года Кировской

области» с 01.02.2017 по 02.02. 2017года на базе МКОУ гимназия г.Сосновка.

 2.Утвердить смету расходов на проведение конкурса. Прилагается.

3.Утвердить состав жюри конкурса. Прилагается.

 4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на

консультанта отдела образования администрации Вятскополянского района

Пономареву Л.В.

 Заведующий отделом образования                                             С.В.Мальцева

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант отдела образования                                                 Л.В.Пономарева

Разослать: дело, 1-ОУ

Состав жюри «Учитель года»

Председатель жюри Бахвалова Г.А. – директор МКОУ

лицей пгт Красная Поляна

Заместитель председателя жюри Пономарева Л.В. – консультант

отдела образования администрации

Вятскополянского района Кировской

области

Члены жюри Муллагалиева О.А – зам. директора

по воспитательной работе МКОУ

СОШ дер.Средние Шуни

Габдрахманова Л.М. – зам. директора

по учебной работе МКОУ ООШ

дер.Дым-Дым-Омга

Харина Татьяна Александровна –

учитель технологии МКОУ лицей пгт

Красная Поляна

Состав жюри «Воспитатель года» и «Сердце отдаю детям»

председатель жюри Березина Н.Ю. – директор МКОУ

СОШ пос Усть-Люга

Члены жюри Ступникова Е.А.– директор МКОУ

СОШ с.Слудка

Минимуллина А.Р. – зам. директора

АНПОО «Гуманитарный колледж»